
 

 

 
 

KČT STŘEDOČESKÁ OBLAST – PROGRAMOVÁ RADA, 

KČT – STARÁ PLAVBA a KČT ŠTĚCHOVICE 
 

VÁS ZVOU NA 1. AKCI 3. ROČNÍKU OBNOVENÉHO SERIÁLU  

AKCÍ ZÁŽITKOVÉ TURISTIKY 

                     

TURISTICKÉ LÉTO 

S POSÁZAVSKÝM PACIFIKEM 
 

TENTOKRÁT 
 

ÚDOLÍM ZLATONOSNÉ KOCÁBY 
která se uskuteční v sobotu 23. června 2018 

 

Start: Davle – železniční stanice 9:00 až 10:45 hod. 

Cíl: Štěchovice – hostinec U Vrňáků od 13:30 do 16:00 hod. 

Trasa: Davle (ŽST) – Pikovice – Třebsín – Štěchovice 

Startovné: 
Upozornění: 

40,- Kč 
Pouze účastník této trasy z Davle získá: IVV, Turistické léto, 130 let KČT, S10 - 
speciál a Turistickou vizitku Turistické léto 2018. Účastníci tras ze Štěchovic 
získají jen 130 let KČT a S10 – speciál.   

  

Nabízíme Vám: Z Prahy-Braníka nebo jiných stanic na trase jízdu historickým parním vlakem na 
místo startu – se slevou dle předem stanovených podmínek., plnění turistického 
odznaku Turistické léto s Posázavským pacifikem, plnění IVV, procházku nádhernou 
krajinou dolního Posázaví a středního Povltaví a místy kde kráčely dějiny trampingu, 
krásné výhledy do údolí Sázavy a Vltavy, trampskou muziku v cíli pochodu, hodně 
turistických suvenýrů… 

Informace: Na startu obdržíte podrobný popis trasy s veškerými informacemi, do něhož budete 
v průběhu pochodu dostávat razítka. V cíli pochodu obdržíte odměnu - diplom, 
účastnické razítko, a Turistickou vizitku Turistické léto 2018 (v ceně startovného) – 
vizitku může získat pouze účastník této trasy. V místě cíle bude zajištěno 
občerstvení, trampská muzika v podání skupiny DUO TORNÁDO a prodej suvenýrů. 
    

Doprava: Na místo startu – Nostalgickým vlakem, běžným vlakem, autobusy PID č. 360, 338, 
361, 390 Z cíle zpět – autobusy PID č. 338, 360, 361, 390 

 

Další informace na: www.sokct.cz nebo www.mujweb.cz/staraplavba  
 

 
 

http://www.mujweb.cz/staraplavba

